u

PAL DE CAMPO LARGO
: :o . «

Ç

_. t »

REQUERIMENTO Nº 065/2023 A lªROVADO
Sala das Sesaões :) [elsa

Câmara Municipal de Campo Largo — PR Luau-www um—

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve. no exercício
de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, REQUERER,que seja
colocado em discussão e votação do Plenário, perante Vossa Excelência e ao poder
Executivo deste município, para que faça REVITALIZAQÃO DOS BANCOS

EXISTENTES NA RUA EMA TANER DE ANDRADE no bairro Ferrari, deste município,
conforme anexo.

Determinada proposição legislativa deve'se ao exposto pelos munícipes que
logram o uso dos mesmos no entorno da estação tubo do Ferrari, tendo em vista que
estes carecem de melhorias, devido a utilização e intemperes climática.

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar e
estabelecer a comunicação da população em suas queixas e reivindicações e operar
como uma ouvidoria geral da sociedade, desde já agradecemos o atendimento deste
requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento,

Campo
Largoffb

de M io de 2023.

J
LUIZCARLOS SCERVENSKI JUNIOR

VEREADOR

RUA suazsrAçÃo DE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA,CEP 83601—450 4 CAMPO lARGO — PARANÁ OVW/1791 ?”

FONE] FAX: 41 3392 1717 -41 3392 3103—01 3391 1082
. l' 5 ,, 1

Email: :mcampolargoªcmampolargomomhr ;)*] , J ,! ,
www.cmrzmpolargo.pr.gov.br ?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESÍAZO DO PARANÁ

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCÁRIA,Cí? 835017450. CAMPO LARGO — PARANÁ

ron: / «=sz 41 3391 1717 - 41 3392 3103 — 41 3392 um
Email: cmcampolargoêlcmcampolargomambr

www.cmcampolargo.pr.guv.br